2021 年 6 月 30 日

各 位

会 社 名  株式会社ノエビアホールディングス

代表者名  代表取締役社長      大倉  俊

（コード番号 4928 東証第 1 部）

問合せ先  法務部長        田中 達之

  電話 03-6731-2327

事業会社の代表取締役異動及び取締役人事並びにグループの組織変更に関するお知らせ

2021 年 6 月 29 日開催の当社取締役会におきまして、グループ事業会社の代表取締役異動及び取締役

人事並びにグループの組織変更について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 株式会社ノエビアの代表取締役異動 （2021 年 9 月 1 日付）

氏名 新職 現職

中尾 昌直 代表取締役副社長
株式会社ノエビアホールディングス

執行役員 内部監査部門 統括責任役員

本件は、2021 年 9 月 1 日開催予定の株式会社ノエビアの臨時株主総会及びその後の取締役会において正式

に決定する予定です。なお本件の決定を前提として、中尾昌直は 2021 年 8 月 31 日付で株式会社ノエビア

ホールディングスの執行役員内部監査部門統括責任役員を退任いたします。

2． 常盤薬品工業株式会社の取締役人事 （2021 年 9 月 1 日付）

氏名 新職 現職

籾井 純一

取締役

株式会社常盤メディカルサービス担当

※株式会社常盤メディカルサービスの

代表取締役社長を兼任

株式会社常盤メディカルサービス

代表取締役社長

本件は、2021 年 9 月 1 日開催予定の常盤薬品工業株式会社の臨時株主総会において正式に決定する予定

です。

3． グループの組織変更 （2021 年 9 月 1 日付）

株式会社ノエビアホールディングスの情報システム部を株式会社ノエビアへ移管し、グループ情報システ

ム部といたします。

以上